



PROTOKOLL LÄNGDRÅD 9 OKTOBER 2023

Tid: 20:00-21:30

Plats: Teams

Kallade: Längdrådets ledamöter, åkarrepresentant (Simon Stenberg, Ingrid Hallqvist) samt Lars Öberg, Karin Ersson, Lars Selin.

1. **Välkomna!**

Ordförande Eva-Lena Frick hälsar alla välkomna.

2. **Föregående protokoll. 28/8.**

Lades till handlingarna.

3. **Rapport om organisation. Lars Ö**

FIS möte Zurich: Personligen att fortsätta hålla ryssland utanför verksamheten känns bra, beslutet som tidigare togs ligger fast. Prispengarna höjs en aning, främst från plac 6 och neråt höjs med 20%. Däremot höjs summan i totala VC för plac 1-3, samt 4 och neråt. Motivet är att få fler som väljer att satsa på att ta pallplatser totalt.

Fluorförbudet diskuterades och gick igenom. Det arbetas med en QA. Sanktioner diskuterades utifrån fluorförbudet och det finns ett förslag som ska gälla på VC. B.la fastställs när man måste lämna in skidorna för test för att få starta.

VC kalendern diskuterades. Tyvärr har nya inspel inkommit från Schweiz angående kalendern 24/25 som riskerar att vi enbart får en VC helg denna säsong.

VM bolaget för VM i Falun är formaliserat och var på plats i Zurich under FIS mötet.

Nytt avtal mellan FIS och infront är tecknat och gäller fram till 2030.

Strategi sommaraktiviteter: Vi har startat en process för att diskutera hur vi ska hantera och prioritera sommaraktiviteterna. Mer info till rådet kommer senare.

Svenska Skidförbundet

Riksskidstadion, SE-791 19 FALUN

Telefon: +46 (0)10-708 69 00

Webb: www.skidor.com

Huvudsponsor





Organisation Längd: Vi har en ny kommunikator Samuel Björn, efterträder Jonathan Ström. Han har redan börjat jobba. Nya vallachefen Anders Svanebo har jobbat ca 1 månad.

Arbete med att rekrytera ny ordförande till längdrådet: Vi har ännu inte klart med någon ny ordförande för längdrådet. Vi återkommer när vi vet mer.

4. Rapport nationell verksamhet. Karin E

Arbete med fluorförbud: Webinarier har varit uppskattade och vi har fått bra med beröm. Även vad gäller Roadshow, som fortsätter under oktober och november. Vi ser över om vi skulle kunna genomföra ett "Valla lika" projekt under USM i Garphyttan.

Vi har utsett ett antal TD som testansvariga på tävlingar. Utbildning kommer att ske 3-4/11.

Utbildningshelg Luleå/Nässjö + Kick off Stockholm:

Har genomförts och det vi har fått till oss är att alla dessa tre tillfällen har gått jättebra. Utvärderingar är utskickade till alla deltagare.

5. Rapport från åkarrepresentanter. Ingrid H + Simon S.

Vi har diskuterat hur åkargruppen ska ge feedback om t.ex prispengar SM (som tidigare diskuterats på längdrådet). Ett antal förslag har skickats ut och Simon och Ingrid visade resultatet. Flest röster fick alternativet Att höja prispengar på stafetter och behålla individuellt (Arrangören bekostar ökningen) samt att helt ta bort prispengarna och tävla om äran. Ludvig Remb får resultaten och processen kommer att gå vidare. Förmodligen går inget att förändra inför detta år!

Vi kommer också att kalla till ett möte i god tid innan säsongspremiären för att diskutera ett antal frågor.

6. Långlopp. Rapport från möte med långlopps Team. Lars Selin

Ett möte med junior och senior gruppen har hållits efter mötet i Trollhättan. Långlopps Teamens representant var även med på detta möte. Vi kommer att fortsätta ha mötena, men diskuterar hur ofta vi ska ha mötena. Gruppen tycker att starten vi gjorde i Trollhättan är viktigt att förvalta. Förmodligen behövs mer än ett möte/år.

Gruppen söker pengar för att finansiera en nationell grupp på Skandinavisk cup.

7. Rapport från styrelsen. Eva-Lena

Niklas Karlsson har klivit av som näst högsta tjänsteman i FIS. Mats Årjes sitter kvar i council ett år till. Förlorar vi även honom så har vi ingen svensk i beslutande position inom FIS. Vi behöver jobba för att få in fler i höga positioner inom FIS. Styrelsen jobbar med denna fråga och målet är att vi ska vara där man kan påverka.



Skidting i Uppsala kommande helg, totalt 20 distrikt är anmälda och en hel del tjänstemän.

Strategi och anläggning är högst på agendan.

Ekonomi: STSAB hamnar på ett minusresultat, dock är ekonomin solid.

Minusresultatet var budgeterat.

Eva-Lena berättar att hon upplever styrelsen som mycket kompetent och har hög närvaro bland alla ledamöter.

8. Rapport från de olika arbetsgrupperna.

TD/regelgruppen:

Höjning av arvoden och milersättning har höjts under FIS möte och den valuta man utgår från är CHF, vilket innebär stora ökningar av kostnaderna för arrangörerna.

Skidor Hela Livet:

Hölls presentation av arrangörsguiden under Arrangörskonferensen.

Representation under Båstad-Mölle för att sprida arrangemanget som gott exempel

Barn och Ungdomsgruppen:

Gruppen har genomfört årets kick-off som blev lyckat. Positiva saker som har lyfts är att det på kick-offen är ett klimat där det är ok att lyfta frågor och åsikter och att diskussionerna inte bara handlar om ungdomscuperna utan ungdomsskidåkning i stort.

Gruppen jobbar också med att skriva avtal med en ny arrangör av Folksam cup.

Anläggning/homologisering:

Inbjudan ute till Mötesplats snö Tranemo, Ånnaboda och Sundsvall, info på skidor.com

Flera asfaltprojekt på G runt om i landet. Vision om inomhusskidbana i Hälsingborg. Aktuella rullskidbanor på G i Skellefteå och Malmö.

9. Övriga frågor:

Eva-Lena säger att hon finns till hands om vi inte hittar en ordförande till nästa möte. Vi tackar för det och tar emot den hjälpen!



10. Nästa möte?

21/11 kl 20 – 21.30

11. Mötet avslutas.

-